RLG Serie
40 mm Fugenbreite | aufgesetzte Montage | Alu-Fugenpro" le
 32 32
SCHWERLAST MIT HOHER
PUNKTBELASTUNG
Ein  stabiles Fugenprofil aus hochwertigem Alu-
minium für mittelgroße Fugen und mäßiges
horizontales Bewegungsspiel. Die Befestigungs-

Modell Maximale
Fugenbreite
(mm)
Gesamte
Pro% lbreite
(mm)
Sichtbare
Pro% lbreite
(mm)
Pro% lhöhe
(mm)
Fugenspiel
(mm)
Belastbarkeit
A B C D
APF50/25 50,0 204,0 84,0 25,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/38 50,0 204,0 84,0 38,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/50 50,0 204,0 84,0 50,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/60 50,0 204,0 84,0 60,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/75 50,0 204,0 84,0 75,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF50/100 50,0 204,0 84,0 100,0  ± 10,0  -15,0 / +13,0
APF75/25 75,0 210,0 110,0 25,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/38 75,0 230,0 110,0 38,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/50 75,0 230,0 110,0 50,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/60 75,0 230,0 110,0 60,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/75 75,0 230,0 110,0 75,0  ± 15,0  ± 21,0
APF75/100 75,0 230,0 110,0 100,0  ± 15,0  ± 21,0
APF100/25 100,0 234,0 134,0 25,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/38 100,0 254,0 134,0 38,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/50 100,0 254,0 134,0 50,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/60 100,0 254,0 134,0 60,0  ± 20,0  -30,0 / +30,0
APF100/75 100,0 254,0 134,0 75,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF100/100 100,0 254,0 134,0 100,0  ± 20,0  -30,0 / +23,0
APF150/38 150,0 299,0 185,0 38,0  ± 30,0  -17,0 / +16,0
APF150/75 150,0 299,0 179,0 75,0  ± 30,0  -17,0 / +16,0
APFW50/25 50,0 134,0 84,0 25,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/38 50,0 144,0 84,0 38,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/50 50,0 144,0 84,0 50,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/60 50,0 144,0 84,0 60,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/75 50,0 144,0 84,0 75,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW50/100 50,0 144,0 84,0 100,0  ± 10,0  -15,0 / +15,0
APFW75/25 75,0 160,0 110,0 25,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/38 75,0 170,0 110,0 38,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/50 75,0 170,0 110,0 50,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/60 75,0 170,0 110,0 60,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/75 75,0 170,0 110,0 75,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW75/100 75,0 170,0 110,0 100,0  ± 15,0  ± 21,0
APFW100/25 100,0 194,0 134,0 25,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/38 100,0 194,0 134,0 38,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/50 100,0 194,0 134,0 50,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/60 100,0 194,0 134,0 60,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/75 100,0 194,0 134,0 75,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW100/100 100,0 194,0 134,0 100,0  ± 20,0  ± 30,0
APFW150/38 150,0 241,0 181,0 38,0 ± 30,0  -17,0 / +16,0
APFW150/75 150,0 239,0 179,0 75,0 ± 30,0  -17,0 / +16,0
Werksseitig vormontierte T-, L- und X-Verbindungselemente auf Anfrage
Edelstahl-Abdeckung
APF 75/38
APF 75/38